

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Lesa noveller • Analysera noveller • Samtala om karakterar, tema og budskap i noveller og korleis dei framstiller det å vera ung på ulike måtar
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • learning about the history, geography and people of Canada • reading online news about Canada • writing creative texts • using pronouns • working with its and it's
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Finna sider i trekantar med vinklar på 30, 60 og 90 grader • Vita forskjell på kongruens og formlikskap • Bruka formlikskap til å berekna ukjende sider i ulike polygon • Bruka formlikskap til å løysa praktiske situasjonar. • Bruka likning i samband med problemløysing
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara kva fornorskingspolitikken gjekk ut på • Diskutera kva som kan gjera samar stolte av sin samiske identitet • Reflektera rundt forholdet mellom samar og den norske staten i dag
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og presentera sentrale trekk ved kristendommen slik det vert formidla gjennom evangelia i Det nye testamentet. • Bli kjent med og vurderer ulike kjelder til kunnskap om Jesus og dei første kristne. • Kunna forklara forholdet mellom Det gamle og Det nye testamentet • Utforska etiske idear knytta til forteljingane om Jesus og evangelia
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara korleis krefter verkar, og korleis dei overfører og gjer om energi • Rekna med fart, akselerasjon, krefter og energi
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Repetisjon av futurumsforma. • Litt om juletradisjonar i Spania og Colombia • Refleksive verb og å snakke om dagleg rutine på spansk
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Laga problemstilling til presentasjon • Presentera eit sjølvvald emne munnleg, og bruka presentasjonsverktøy på ein hensiktsmessig måte • Oppgje kjelder på korrekt vis
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bruke Garageband til å laga filmmusikk, og iMovie til å setje saman film og lyd.
M&H	<ul style="list-style-type: none"> • Vite kva god hygiene er • Me skal lage god og ernæringsrik mat • Me skal lage tradisjonsmat • I teorien skal me lære om bærekraft. • Du må ha innesko, reint forklede og hårstrikk (om du treng det)
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Sporlaus ferdsel for dei som ikkje var med på overnattingstur. Møt i klasserommet. Dei andre avspaserer.

Design	<ul style="list-style-type: none"> Lino-trykk; kunna bruka eigna design- og handverksteknikkar og verktøy til å forma ut produkt i ulike materiale.
Innsats for andre	<ul style="list-style-type: none"> Førebu aktivitetsdag for trinnet

INFORMASJON TIL HEIMEN

Hei verden

Elevane gjorde ein super innsats på innsamlingsaksjonen me hadde i veke 48. Til saman har 8.trinn og 9.trinn samla inn over 52.000 kr. I tillegg kjem pengane som 10.trinn klarer å samla inn på "jobb-ein-dag", så me er spente på kva sluttsommen blir!

Desember på BUS

I neste veke startar me opp med juleførebuingar. Me pyntar litt i klasseromma og i kantina og har litt førjulsaktivitetar i nokre av timane. I siste veka før jul er det adventsamling eller julegudsteneste. I tillegg held elevrådet på med å førebu temadagar for heile skulen.

Valfaga Fysisk aktivitet og helse og Innsats for andre inviterer resten av trinnet til aktivitetsdag 13. desember. Elevane melder seg sjølv på anten aktivitet i Timehallen eller juleverkstad på skulen.

Me gler oss til ei kjekk førjulstid!

Helsing oss på 9.trinn



VURDERINGAR

Veke	Fag, innhald
49	Norsk skriving. Mandag 4.-6. time
	Spansk munnleg vurdering. I fagtimene.
50	Terminprøve i matematikk. Torsdag 3.- 6. time.
	Engelsk fordjuping: Presentasjon eller video – skal vera klar tysdag.

HEIMEARBEID VEKE 49	
Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minutt. Lesinga skal først i bokloggen.
Engelsk	Complete the pronoun task on ON
Matematikk	« Rettvinkla, likebeint trekant » og « Trekant med vinklar på 30, 60 og 90 grader ». Oppgåveboka s. 79, oppg. 2.173 og 2.175 Oppgåveboka s. 82, oppg. 2.176, 2.177 og 2.178
Samfunnsfag	Les om nasjonsbygging utan samar på Aunivers, og svar på spørsmåla du finn på ON.
KRLE	Les s. 170 –173 i Store Spørsmål. Gjer Finn svaret spørsmåla på s. 172. Lever på OneNote/i skriveboka.
Naturfag	Les s. 70 til og med side 72 i Solaris 9, eller høyr Kva handlar det om s. 70 Korleis verkar krefter s. 71-80 (Du skal høyra fram til «Litt om masse, vekt og tyngd») Forklar med eigne ord kva vi meiner med krefter
Tysk	Arbeida med munnleg vurdering
Eng fordj	Arbeid med presentasjonen du skal ha neste veke. Du vel sjølv om du vil levera som video eller halda presentasjon. (Me bruker begge timane denne veka til å arbeida med presentasjonen også)
Musikk	Perioden med film-musikk går mot slutten. Elevane må nå fullføra sin filmmusikk og vera klar til å visa det fram og få vurdering. Du skal kunna syna spora frå komposisjonen i Garageband, og dei ulike lydspora og -effektane i iMovie.
M&H	Me skal lage graut, brune pinnar og julegeiter. Bruk til dømes matprat, finn oppskrifter og studer framgangsmåten.
Kantine	Møt i klasserommet.
Friluftsliv	Dei som var med på overnattingstur; avspasering. Dei som ikkje var på tur møter i klasserommet. Dokker får meir informasjon i klasserommet.
Innsats for andre	Me arbeider med å førebu aktivitetdagen for trinnet.

HEIMEARBEID VEKE 50	
Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minutt. Lesinga skal først i bokloggen.
Engelsk	Complete the Canadian map.
Matematikk	Øv til terminprøva. Bruk mållarket og jobb med øveprøva. Det er i urt å kikka på Visma for å finna ut kva du bør øva meir på.
Samfunnsfag	Les om Altasaka på Aunivers, og svar på Finn svaret-oppgåvene. Skriv på ON.
KRLE	Les om kristne høgtider på NDLA . Lag eit tankekart eller tokolonnenotat om dei viktigaste høgtidene. Lever på OneNote/i skriveboka.
Naturfag	Les s. 73 til og med s. 75 i Solaris 9, eller høyr Korleis verkar krefter s. 71-80 (Du skal høyra fram til «Storleiken på ei kraft») Gjer oppgåve 3 s. 87 i Solaris 9 (Oppgåve 3 "Rekn ut - fart og akselerasjon") Vis formlar og utrekning. Skriv i naturfagboka di.
Spansk	Forebu deg til verbtest på torsdag. Det blir både presens og fremtidsformer.
Tysk	Arbeida med og levera inn filmen
Eng fordj	Munnleg presentasjon. Dersom du skal ha presentasjonen i klasserommet: ver klar til timen tysdag. Dersom du leverer på video: innleveringsfrist tysdag klokka 08.00.
Musikk	Perioden med film-musikk går mot slutten. Elevane må nå fullføra sin filmmusikk og vera klar til å visa det fram og få vurdering. Du skal kunna syna spora frå komposisjonen i Garageband, og dei ulike lydspora og -effektane i iMovie.
M&H	Me skal vaska ut kjøkkenet
Kantine	Avspasering
Friluftsliv	Dei som var med på overnattingstur; avspasering. Dokker som ikkje var med på tur møter i klasserommet.
Innsats for andre	Hugs oppgåvene dine på fredag!